[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.12.2024 г. № 354-р
                                                            п. Коренево
Об утверждении плана контрольной деятельности Администрации Кореневского района Курской области по проведению внутреннего муниципального финансового контроля на 2025 год

В соответствии со статьёй 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным стандартом внутреннего государственного и (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208:
1. Утвердить прилагаемый План контрольной деятельности Администрации Кореневского района Курской области по проведению внутреннего муниципального финансового контроля на 2025 год.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореневского района                                                                  М.В. Дегтярева

Утвержден

распоряжением Администрации Кореневского района Курской области
от «26» _____12______2024 г. № 354-р
План контрольной деятельности

Администрации Кореневского района Курской области по проведению внутреннего

муниципального финансового контроля на 2025 год

	№
п/п
	Наименование объекта контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Период начала проведения контрольного мероприятия

	1.
	МКУК «Кореневский РДК им. Е.А. Фурцевой» Кореневского района Курской области

	Межбюджетные трансферты на грантовую поддержку в целях содействия достижению и поощрения достижения наилучших показатели деятельности органов местного самоуправления и муниципальных районов достигших наилучших значений показателей деятельности за 2021 г.
	С 01.01.2021 по 31.12.2022 г.
	Второе полугодие

	2.
	Управление по образованию, опеке и попечительству Кореневского района Курской области
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	С 01.01.2022 по 31.12.2023 г.
	Второе полугодие

	3.
	Управление по образованию, опеке и попечительству Кореневского района Курской области

	Проверка соблюдения законодательства РФ и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	С 01.01.2023 по 31.12.2023 г.
	Второе полугодие